

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CREA-MS	Decisão da Diretoria n. 007/2020 D/MS			
Reunião	:	✓ Ordinária Extraordinária	N: 332 N:	
Decisão da Diretoria	ı :	: D/MS n. 007/2020 Protocolo n. P2020/012590-1 : ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE MECÂNICA DE SOLOS E ENGENHARIA		
Referência	:			
Interessados	:	GEOTÉCNICA-ABMS		

Dispõe sobre a parceria através de divulgação nos meios de comunicação do Crea-MS do Congresso Brasileiro de Mecânica dos Solos e Engenharia Geotécnica

A Diretoria do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Mato Grosso do Sul - Crea - MS, após apreciar Protocolo n. P2020/012590-1 da Associação Brasileira de Mecânica de Solos e Engenharia Geotécnica-ABMS, que solicita parceria através da divulgação nos meios de comunicação do Conselho, do Congresso Brasileiro de Mecânica dos Solos e Engenharia Geotécnica, a ser realizado de 15 a 18 de setembro de 2020, em Campinas-SP, com a contrapartida oferecida, qual seja, da divulgação da logomarca do Crea-MS como apoiador institucional no site do evento, e-mail marketing e menção nas redes sociais, e considerando CI n. 007/2020 do Departamento de Relações Institucionais, DECIDIU pela aprovação da solicitação de parceria através da divulgação nos meios de comunicação do Conselho, do Congresso Brasileiro de Mecânica dos Solos e Engenharia Geotécnica, a ser realizado de 15 a 18 de setembro de 2020, em Campinas-SP, com a contrapartida oferecida, qual seja, da divulgação da logomarca do Crea-MS como apoiador institucional no site do evento, e-mail marketing e menção nas redes sociais, com o indicativo de viabilizar 1 (uma) vaga para indicação da Diretoria. Presidiu a reunião o senhor Presidente Engenheiro Agrônomo DIRSON ARTUR FREITAG. Presentes os senhores Diretores, MARCOS ANTONIO CAMACHO DA SILVA, 1º Vice-Presidente, VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO, 2º Vice-Presidente, MARCELO FLÁVIO DELGADO, 1º Diretor Administrativo, ILSE ELIZABET DUBIELA JUNGES, 2º Diretora Administrativa, JORGE LUIZ DA ROSA VARGAS, 1º Diretor Financeiro e JORGE WILSON CORTEZ, 2º Diretor Financeiro.

Cientifique-se e cumpra-se. Campo Grande, 5 de fevereiro de 2020.

ENG. AGR. DIRSON ARTUR FREITAG PRESIDENTE